9

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙРАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 18 января 2017  года                           № 26                                  с. Кагальник
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменений в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение» Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Кагальницкого сельского поселения Малерян К.А.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Кагальницкого сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Кагальницкого сельского поселения                                 И.Н. Терещенко
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Кагальницкого сельского поселения

от «18» января  2017 г.
   № 26

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2017 года

Статья 1

Внести в приложение 15 к Областному закону от
28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить строками 12-80 следующего содержания:

	«
	12.
	Сооружения транспорта и связи, кадастровый номер

61:01:0060101:9506, протяженность 1409 м
	с. Кагальник, ул. Пролетарская
	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	13.
	сооружения дорожного транспорта,  кадастровый номер

61:01:0060101:9224, протяженность 538 м
	с. Кагальник, ул. Пролетарская

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	14.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:8717
	с. Кагальник, ул. Пролетарская
	2151
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	15.
	сооружения дорожного транспорта,  кадастровый номер

61:01:0060101:9281, протяженность 387 м
	с. Кагальник, ул. Энгельса

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	16.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9198
	с. Кагальник, ул. Энгельса

	1175
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	17.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0000000:1100, протяженность 525 м
	с. Кагальник,  ул. Красноармейская

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	18.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9356

	с. Кагальник, ул. Красноармейская

	4397
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	19.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9234,

протяженность 844 м
	с. Кагальник, ул. Сторожакова

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	20.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11056

	с. Кагальник, ул. Сторожакова

	3351
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	21.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9272, протяженность 144 м
	с. Кагальник, ул. Литвинова

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	22.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9346
	с. Кагальник, ул. Литвинова

	431
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	23.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9269, протяженность 1787 м
	с. Кагальник,  ул. Крупской

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	24.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9433, протяженность 907 м
	с. Кагальник, ул. Октябрьская

	-
	Администрация  Кагальницкого сельского поселения

	25.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9282, протяженность 559 м
	с. Кагальник,  ул. Школьная

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	26.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9197

	с. Кагальник, ул. Школьная

	2238
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	27.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9474, протяженность 628 м
	с. Кагальник, ул. Новаторов

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	28.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9210, протяженность 1373 м
	с. Кагальник,  ул. Кооперативная

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	29.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11060
	с. Кагальник, ул. Кооперативная

	6259
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	30.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9237, протяженность 724 м
	с. Кагальник, ул. Волгодонская

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	31.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11057

	с. Кагальник,  ул. Волгодонская

	2906
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	32.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9277, протяженность 297 м
	с. Кагальник,  пер. Рыбацкий

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	33.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9438

	с. Кагальник, пер. Рыбацкий

	1184
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	34.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9240, протяженность 607 м
	с. Кагальник,  пер. Степной

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	35.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9456, протяженность 698 м
	с. Кагальник, ул. Энергетиков

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	36.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:01:0060101:11113

	с. Кагальник, ул. Энергетиков

	2792
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	37.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9268, протяженность 514 м
	с. Кагальник, ул. Азовская

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	38.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9191

	с. Кагальник,  ул. Азовская

	2056
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	39.
	сооружения дорожного транспорта,  кадастровый номер 61:01:0000000:1118, протяженность 447 м

	с. Кагальник,  ул. Строительная

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	40.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:10785, протяженность 465 м
	с. Кагальник, ул. Дачная

	1895
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	41.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:10981,

протяженность 492 м
	с. Кагальник, ул. Замостье

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	42.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11126
	с. Кагальник, ул. Замостье

	1125

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	43.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9229, протяженность 766 м
	с. Кагальник, пер. Луговой

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	44.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11059
	с. Кагальник, пер. Луговой

	3079
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	45.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 61:01:0060101:9353, протяженность 1287 м
	с. Кагальник, ул. Свободы

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	46.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9511, протяженность 462 м
	с. Кагальник, ул. Свободы

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	47.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9288,

протяженность716 м
	с. Кагальник, ул. Садовая

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	48.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9432, протяженность 1744 м
	с. Кагальник, ул. Ленина

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	49.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9265, протяженность 1370 м
	с. Кагальник, ул. Мира

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	50.
	сооружения дорожного транспорта и связи, кадастровый номер

61:01:0060101:9512, протяженность 141 м
	с. Кагальник, ул. Мира

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	51.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9285, протяженность 850 м
	с. Кагальник, пер. К.Маркса

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	52.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9222, протяженность 982 м
	с. Кагальник, ул. Куйбышева

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	53.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11062
	с. Кагальник, ул. Куйбышева

	3926
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	54.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9276, протяженность 689 м
	с. Кагальник, ул. Ростовская

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	55.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9225, протяженность 2221 м
	с. Кагальник ул. М.Горького

	               -

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	56.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11058
	с. Кагальник, ул. М. Горького

	7980

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	57.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9286, протяженность 1609 м
	с. Кагальник, ул. Береговая

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	58.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9264, протяженность 1256 м
	с. Кагальник, ул. Кирова

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	59.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:01:0060101:8872

	с. Кагальник, ул. Кирова

	7746

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	60.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9209, протяженность 945 м
	с. Кагальник, ул. Пушкина

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	61.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:8716

	с. Кагальник, ул. Пушкина

	3872

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	62.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9280,

протяженность 701 м
	с. Кагальник, ул. Лермонтова

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	63.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:8720

	с. Кагальник,  ул. Лермонтова

	4303

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	64.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9208,

протяженностью 1556 м
	с. Кагальник, ул. Тельмана

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	65.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:8702

	с. Кагальник,  ул. Тельмана

	10278

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	66.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9220, протяженностью 849 м
	с. Кагальник, ул. Чехова

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	67.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:8763

	с. Кагальник, ул. Чехова

	3500

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	68.
	сооружения транспорта и связи, кадастровый номер

61:01:0060101:9358, протяженность 691 м
	с. Кагальник, ул. Российская

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	69.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:8699

	с. Кагальник,  ул. Российская

	2770

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	70.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9223, протяженность 783 м
	с. Кагальник, ул. Дзержинского

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	71.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:11055

	с. Кагальник, ул. Дзержинского

	3263

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	72.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9274, протяженность 1707 м
	с. Кагальник, ул. Ломоносова

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	73.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9199

	с. Кагальник, ул. Ломоносова

	7068

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	74.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9273, протяженность 1570 м
	с. Кагальник, ул. Советская

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	75.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:01:0060101:9513

	с. Кагальник, ул. Советская

	6480

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	76.
	сооружения транспорта и связи, кадастровый номер

61:01:0060101:9510, протяженность 837 м
	с. Кагальник, ул. Советская

	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	77.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9275, протяженность 2216 м
	с. Кагальник, ул. Мостовой Спуск

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	78.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:01:0060101:8762

	с. Кагальник, ул. Мостовой Спуск

	9625

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	79.
	сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер

61:01:0060101:9357, протяженность 298 м
	с. Кагальник, ул. Калинина

	-

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	80.
	Земельный участок,  кадастровый номер

61:01:0060101:9437
	с. Кагальник, ул. Калинина

	1122
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

»;

2) пункт 2 дополнить строками 2-4 следующего содержания:

	«
	2.
	Идентификационный номер X7247389270000659, марка, модель ТС 473892, наименование (тип) Автоцистерна для перевозки молока, год изготовления 2007,  модель, номер двигателя *Д245.7Е2*295767,  шасси (рама) 33090070948370, номер кузова (кабина, прицеп) 33070070140402
	-
	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	3.
	Идентификационный номер XVL482311D0002486, марка, модель ТС КО-505А, наименование (тип) Машина вакуумная, год изготовления 2013,  модель, номер двигателя 740620 С2713553,  шасси (рама) ХТС651153С1272331, номер кузова (кабина, прицеп) 2319901
	-
	-
	администрация  Кагальницкого сельского поселения

	4.
	Идентификационный номер XVL48230010000374, марка, модель ТС КО-503В, наименование (тип) Машина вакуумная, год изготовления 2001,  модель, номер двигателя 513ООН 11035532, шасси (рама) 33070010821930

	администрация  Кагальницкого сельского поселения

».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов-

глава Кагальницкого сельского поселения                                И. Н. Терещенко